- 1 paciente (69 años) con residencia en la localidad de Roldan. 
- 1 paciente (58 años) con residencia en la localidad de Pérez. 
- 1 paciente (70 años) con residencia en la localidad de Granadero Baigorria. 
Hasta la fecha se registran un total de novecientos treinta y cuatro (934) fallecidos en la provincia. 

Recuperados 
Hay un total de 66.830 pacientes recuperados. 

Activos 
Hay un total de 18.354 pacientes activos. 

Internados 
Los efectores provinciales tienen 222 pacientes en terapia intensiva, 209 con asistencia respiratoria